PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2025 – DISPENSA 53/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANORTE CNPJ sob o nº06.104.109/0001-55
CONTRATADA: NMC COMERCIO LTDA, CNPJ sob nº 48.001.699/0001-30
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de dispensa de Licitação n° 53/2025,
fundamentado no Art. 75, II da Lei Especial n. 14.133/2021;
DO OBJETO: Contratação de empresa em especializada para a aquisição de material pedagógico e
brinquedos, destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal  de Educação, visando o
desenvolvimento de atividades educativas, lúdicas e de apoio ao processo de ensino aprendizagem
nas unidades escolares da rede municipal de ensino.
VIGÊNCIA: 17/10/2025 a 31/12/2025
VALOR: R$ 19.710,00 (dezenove mil e setecentos e dez reais)
GOIANORTE/TO, 17 de outubro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIANORTE
CNPJ sob o nº 06.104.109/0001-55

LAUDEMIRO FILHO LUCIANO PEREIRA DA SILVA
GESTOR DO FME

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.goianorte.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-721ee5-17102025134043

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 794/2025

http://www.tcpdf.org